MVG

Preiskundmachung

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemal § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996
die Kleinverkaufspreise fur die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab
2. Februar 2026 bestimmt:

Zigarren

Sorte Preis

je Stiick

€

Aliados by Ernesto Perez-Carrillo Churchill 8,50
Aliados by Ernesto Perez-Carrillo Regordo 9,80
Aliados by Ernesto Perez-Carrillo Toro 8,90
Aliados by Ernesto Perez-Carrillo Torpedo 8,90
Factory Overrun Robusto 4,90
Factory Overrun Toro 5,90
Flor de Selva Extremo 24,00
Nub Connecticut 466 T 14,10
Nub Maduro 460 12,80
Oliva Serie G Special G 7,60
Oliva Serie V Double Toro 17,90
Oliva Serie V Melanio Churchill Maduro 7x50 24,60
Oliva Serie V Melanio Figurado 6 1/2 x 52 25,50
Oliva Serie V Melanio Figurado Maduro 6 % x 52 25,60
Oliva Serie V Melanio Robusto 5 x 52 17,90
Oliva Serie V Melanio Robusto Maduro 5 x 52 17,90
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Oliva Serie V Melanio Special Edition 6x60 Doble Toro
Oliva Serie V Melanio Torpedo 6 1/2 x 52

Oliva Serie V Melanio Torpedo Maduro 6 1/2 x 52
SIMON BELTRE ANDULLO

Sonderangebot Brasil

Sonderangebot Cuban Filler

Sonderangebot Sumatra

Schnupftabake
Sorte

Eiskristall 10 g
Mc. Chrystals Original

Naseweis 10 g

MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Am Belvedere 10 - Top 11

A-1100 Wien

TEL. +43 131900 30
FAX.+4313190030-40
www.mvg.at  office@mvg.at

25,30

23,90

23,90

8,90

0,43

0,41

0,41

Gewicht Preis

je Packung je Packung

Gramm €

10 4,00

4,4 3,30

10 4,00
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